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PROGRAMMAS (i_estﬁdes/pasﬁk_uma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2018. gadam

KODI
Administrativa Daugavpils pilsétas dome
struktiirvieniba _ -
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Kri§jana Valdemara iela 1, 90000077325
BudZeta veids Pamatbudzets 7
Programmas nosaukums Jaunie$u vasaras nodarbinasanas pasakumi 23
Funkcionilas kategorijas Vispargji nodarbinatibas jautajumi 04.120
klasifikacija
Budzeta subkonts Daugavpils pilsétas dome 20200000000
Finansgjuma avots Dotacija no vispargjiem ienémumiem 01
Uzskaites dimensija Jaunie3u vasaras nodarbinasanas pasakumi 01.01.23.00
Raditaju Budzeta Apstiprinits Groiijumi Precizétais
nosaukumi kategoriju kodi 2018. gadam ) 2018. gada budzets
EUR ‘ EUR ! EUR
| IENEM‘UMI - kopa 209 29@ 0 209 296
| : ; e
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 209296 0 209 296
I IZDEVUMI - kopa 209296 0 209 296
! 2 3 4 s
Atlidziba ; 1000 52759 - 10994 63 753
Preces un pakalpojumi ~ 2000 0 - 250 250
Sociilie pabalsti 6000 148 684 | - 11244 137 440
UzturéSanas izdevumu transferti, paSu resursu maksajumi, 7000 7 853 0 7 853
starptautiskﬁ sadarbiba 5 7
111 lepémumu parsniegums (+) deficit X(») 1Y) 0 0 0
) -
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Paskaidrojuma raksts 2018. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktirvieniba

Adrese, Reg.nr.

Budzeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija
Budzeta subkonts

Finansgjuma avots

Uzskaites dimensija

Budzeta
kategoriju kodi

11502

1210.2
12236

6423

Kopa

lestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2018. gada

Grozijumi

EUR

8859
' darbiniekiem

8859

2135

2135

250
250

-11244

-2135

-8859

KODI
Daugavpils pilsétas dome
Daugavpils, Krigjana Valdemara iela 1, 90000077325
Pamatbudzets
JaunieSu vasaras nodarbinasanas pasakumi 23
Vispargji nodarbinatibas jautajumi 04.120
Daugavpils pilsétas dome 20200000000
Dotacija no vispargjiem ienémumiem 01
Jaunie$u vasaras nodarbina$anas pasakumi 01.01.23.00

Izdevumi

Pamatojums

Atalgojums fiziskajam personim uz tiesiskis attiecibas reguléjo3u dokumentu pamé.tz‘i piréjiem

Atalgojums fiziskajam personam uz tiesiskas attiecibas reéule‘jos‘u dokumentupamala}uire’jzem o
darbiniekiem
8859 EUR

' Darba deveja valsts socialas apdroSinasSanas obligatas iemaksas pﬁréjienikdérl‘)ir‘l‘iekiem

Darba devéja valsts socialds apdroSindsanas obligatas iemaksas paréjiem darbiniekiem
2135 EUR
Bankas komisija, pakalpojumi
Bankas komisija, pakalpojumi
250 EUR
Izdevumi brivpratigo iniciativu izpildei
Lidzek]i no izdevumiem brivpratigo iniciativu izpildei novirziti uz EKK 1210.2 darba devéja valsts socialas
apdro§inasanas obligatas iemaksu paréjiem darbiniekiem izmaksai
-2135 EUR
Lidzekli no izdevumiem brivpratigo iniciativu izpildei novirziti uz EKK 1150.2 atalgojuma fiziskajam
personam uz tiesiskds attiecibas reguléjosu dokumentu pamata paréjiem darbiniekiem izmaksai
-8859 EUR
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}'em brivpratigo iniciativu izpildei novirziti uz EKK 2236 bankas komisijas apmaksai
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